平 成 2 1 年 1 1 月 9 日

各    位
会 社 名   株式会社フォーバル

代表者名   代表取締役会長兼社長  大久保 秀夫
（ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号８２７５）

問合せ先   取締役管理本部長      加藤   康二

電話 ０３-３４９８-１５４１

子会社フォーバルテレコムの業績予想の修正に関するお知らせ

本日、当社の子会社である株式会社フォーバルテレコム（東証マザーズ・コード 9445）は、

平成 21 年５月 20 日に公表いたしました平成 22 年３月期業績予想について、第２四半期連結

累計期間連結業績予想及び第２四半期累計期間個別業績予想を別添のように修正いたしました

のでお知らせいたします。
なお、本件による当社業績への影響については別途本日開示いたします。

（添付）株式会社フォーバルテレコム開示資料「業績予想に関するお知らせ」

以上

平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由

平成22年３月期第２四半期累計期間の連結業績及び個別業績の売上高、営業利益及び経常利益は、平成21年５月20日
に発表した予想に対し概ね計画とおりに進捗いたしましたが、税効果会計にかかる会計基準に従い繰延税金資産を見直し
た結果、四半期純利益は当初予想を上回る見込みとなったため、上記のとおり修正いたします。
なお、通期の業績予想につきましては、連結業績及び個別業績ともに変更しておりません。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績等は、今後の様々
な要因によって異なる場合があります。

以 上

平成21年11月9日
各 位

上場会社名 フォーバルテレコム

代表者 代表取締役社長 谷井 剛

（コード番号 9445）

問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 山本 忠幸

（TEL 03-3233-1301）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,900 110 105 40 239.77

今回発表予想(B) 6,957 124 118 73 440.57

増減額(B-A) 57 14 13 33

増減率(%) 0.8 13.4 13.4 83.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

7,662 206 208 79 479.14

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,350 175 180 100 599.43

今回発表予想(B) 5,464 168 176 133 799.96

増減額(B-A) 114 △6 △3 33

増減率(%) 2.1 △3.6 △1.7 33.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

5,977 224 255 133 803.11

095006
別添

	20091109_子会社フォーバルテレコムの平成22年３月期業績予想に関するお知らせ.pdf
	業績予想の修正.pdf